[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]24.11.2025

	№
	200

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области                     от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции                                в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее – координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав координационного совета ГОРНОСТАЕВА Максима Николаевича, министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.
1.2. Исключить  из  состава  координационного совета         Климентовского В.А.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png